MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 155 / 2023 - PROEN (15.06.43)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Belém-PA, 22 de junho de 2023.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA,
usando de suas atribuições e considerando a competência delegada através do art. 4º, inciso
II, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018, página 22, Seção 01,
e tendo em vista o que consta no processo 23084.012981/2022-55.
R E S O L V E:

Art. 1º REVOGAR, a Portaria N.168/PROEN/2022 de 07 de novembro de 2022.

Art. 2º DESIGNAR, PRO TEMPORE, os membros abaixo discriminados para composição
do Colegiado do Curso de Bacharelado em Ciências Contábeis - Campus Capanema.

TITULAR SUPLENTE

DOCENTES Prof. Dra. Raimunda Maria da Luz
Silva - SIAPE: 1886511 - Presidente

Prof. MSc. José Mauro Madeiros
Veloso Soares - SIAPE: 1065079

Prof. Dr. Ricardo da Silva Santos -
SIAPE: 2146461

Prof. Dr. Elias Maurício da Silva
Rodrigues - SIAPE: 1474617

Profa. Dra. Luciane Cristina Paschoal
Martins -
SIAPE: 1872640

Prof. Dra. Neuma Teixeira dos Santos
- SIAPE: 2931406

Prof. Dr. Luis Carlos Freitas Rodrigues
-
SIAPE: 2316502

Prof. Dr. Geraldo Souza de Melo -
SIAPE: 2935946

TÉCNICOS
ADMINISTRATIVOS

Jorge Hamilton Lopes de Oliveira -
SIAPE: 1981824

Alcione Ferreira Gomes -
SIAPE: 2426451

Saulo Araújo da Silva -
SIAPE: 2402617

Augusto da Silva Alves -
SIAPE: 1843308

Natã Britto da Silva Azevedo -
SIAPE: 2418700

Marcelo Eduardo Silva da Silva -
SIAPE: 2392780

Thiago Veríssimo de Paiva Costa -
SIAPE: 1204406

Jaconias Escócio Lima Neto -
SIAPE: 3141365

DISCENTES Hector Juan da Costa Brito -
Matrícula: 2021021006

Danielle Cunha da Silva - Matrícula:
2021021310

Gabriel da Silva Brito Barbosa -
Matrícula: 2023012113

Érick Marcel Costa Brito -
Matrícula: 2023011920

Nicoli Sabrina Santos Lima -
Matrícula: 2022006256

David Alex Rolim Mota -
Matrícula: 2022006390

Cassiane Santos Rodrigues -
Matrícula: 2020032927

Sarah Juliana de Castro Martins -
Matrícula: 2020033263

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 22/06/2023 14:50 )
JOAO ALMIRO CORREA SOARES

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROEN (15.06.43)
Matrícula: 1543324

Processo Associado: 23084.012981/2023-55

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 155, ano:
2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 22/06/2023 e o código de verificação: 0b15984bcf

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf